
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

     Αριθμ. 737 

Τροποποιητική πράξη αντιστοίχισης των υφιστά-
μενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού/
Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Δημο-
τικού Οργανισμού Πολιτισμού Αθλητισμού και 
Περιβάλλοντος Δήμου Παπάγου - Χολαργού με 
τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α΄ 232) νέ-
ους κλάδους και ειδικότητες.   

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. «ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ - ΧΟΛΑΡΓΟΥ»

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Το Β΄ 877/2011 στο οποίο δημοσιεύθηκε η σύστα-
ση του Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτικός Οργανισμός Πολιτισμού, 
Αθλητισμού και Περιβάλλοντος (Δ.Ο.Π.Α.Π.) Παπάγου - 
Χολαργού» καθώς και τα Β΄ 700/2017 Β΄ 2900/2017, 
Β΄ 1469/2018, Β΄ 369/2021, τα οποία αφορούν τροπο-
ποιήσεις του B΄ 877/2011, ΦΕΚ σύστασης του Ν.Π.Δ.Δ. 
«Δ.Ο.Π.Α.Π. Παπάγου - Χολαργού».

3. Τις διατάξεις του ισχύοντος Οργανισμού Εσωτερι-
κής Υπηρεσίας του Ν.Π.Δ.Δ. «Δημοτικός Οργανισμός 
Πολιτισμού, Αθλητισμού και Περιβάλλοντος Παπάγου - 
Χολαργού», όπως δημοσιεύθηκε στο Β΄ 3535/2012 και 
τροποποιήθηκε με το Β΄ 2639/2014.

4. Την υπ’ αρ. 1382/2021 (ΑΔΑ: ΩΝΛΜΞΩ1-412) απόφα-
ση Δημάρχου, περί ορισμού Προέδρου Δ.Σ. του ΔΟΠΑΠ, 
την υπ’ αρ. 127/2021 (ΑΔΑ: 9ΒΥ3ΩΞ1 - ΞΣΟ) απόφαση 
του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Παπάγου Χολαργού 
με την οποία συγκροτήθηκε το Διοικητικό Συμβούλιο 
του Ν.Π. και των υπ’ αρ. 67/2022 (ΑΔΑ: 6Χ06ΩΞ1 - ΞΦ2) 
και 141/2022 (ΑΔΑ: 6ΓΥΓΩΞ1 - 43Η) αποφάσεων τροπο-
ποίησης αυτής.

5. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του 
ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συ-
ντροφιάς - Πρόγραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» 
(Α΄ 169).

6. Τις διατάξεις των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του 
π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε 

φορείς του Δημοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» 
(Α΄ 232).

7. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/ 
30.12.2022 εγκύκλιο της Διεύθυνσης Προγραμματισμού 
και Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού.

8. Την υπό στοιχεία ΔΙΔΔΑ/Φ.20/οικ.127/03-01-2023 
εγκύκλιο της Διεύθυνσης Δομών, Διαδικασιών και Αρχείων.

9. Το Γ΄ 186/2018 περί δημοσίευσης της υπ’ αρ. 5/ 22.1.2018 
απόφασης του Προέδρου του Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Π.Α.Π., που 
εκδόθηκε κατά εφαρμογή της υπ’ αρ. 937/1-2-2017 σύμ-
φωνης γνώμης του Δημάρχου του Δήμου Μώλου - Αγίου 
Κων/νου, σύμφωνα με την οποία κατατάσσεται σε συνι-
στώμενη προσωποπαγή θέση με σχέση εργασίας Δημο-
σίου Δικαίου ο μόνιμος υπάλληλος Κων/νος Πετρόπουλος 
του Ιωάννη, με κλάδο/ειδικότητα ΠΕ Οικονομικού, με με-
τάταξη και μεταφορά της θέσης του.

10. Το Γ΄ 2886/2021 περί δημοσίευσης της υπ’ αρ. 612/ 
18-5-2021 απόφασης του Προέδρου του Ν.Π.Δ.Δ. 
Δ.Ο.Π.Α.Π., που εκδόθηκε κατά εφαρμογή της υπ’ αρ. 
551/2020 απόφασης του Εφετείου Αθηνών, η οποία κα-
τέστη αμετάκλητη με το υπ’ αρ. 601/2021 πιστοποιητικό 
του Εφετείου Αθηνών, σύμφωνα με την οποία κατατάσ-
σεται σε συνιστώμενη προσωποπαγή θέση με σχέση 
εργασίας ΙΔΑΧ ο υπάλληλος Χαράλαμπος Μιχαηλίδης 
του Ιωάννη, με κλάδο/ειδικότητα ΤΕ Μουσικών.

11. Το υπ’ αρ. 734/04-01-2023 έγγραφο του Υπουργείου 
Εσωτερικών «Δημοσίευση του π.δ. 85/2022 (Α΄ 232) ’’Κα-
θορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσί-
ου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)’’».

12. Την υπ’ αρ. 318/10-2-2023 Εισήγηση του Προϊστα-
μένου του Διοικητικού/Οικονομικού Τμήματος, σύμφωνα 
με την οποία από την παρούσα πράξη, δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του τακτικού προϋπολο-
γισμού του Δ.Ο.Π.Α.Π., τρέχοντος έτους και επόμενων 
ετών, σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α΄ 143).

13. Την υπ’ αρ. 327/10-2-2023 πράξη αντιστοίχισης των 
υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού/
Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Δημοτικού Ορ-
γανισμού Πολιτισμού Αθλητισμού και Περιβάλλοντος 
Δήμου Παπάγου - Χολαργού, με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α΄ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, που 
δημοσιεύθηκε στο Β΄ 1863/2023, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπ’ αρ. 327/10-2-2023 πράξης 
αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων 
του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

21 Απριλίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2621

26301

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.04.22 04:27:33
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ26302 Τεύχος B’ 2621/21.04.2023

του Δημοτικού Οργανισμού Πολιτισμού Αθλητισμού και Περιβάλλοντος Δήμου Παπάγου - Χολαργού, με τους ορι-
ζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α΄ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες, που δημοσιεύθηκε στο Β΄ 1863/2023, ως προς 
την νέα ειδικότητα της προσωποπαγούς θέσης μόνιμου προσωπικού δημοσίου δικαίου, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ ΜΟΝΙΜΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός θέ-

σεων
ΝΕΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ
ΝΕΑ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός
θέσεων

ΠΕ
ΕΦΟΡΩΝ

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ
1

ΠΕ
ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ

ΚΑΙ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

ΠΕ
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Παπάγου, 6 Απριλίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΜΙΧΑΛΗΣ ΥΦΑΝΤΗΣ   

*02026212104230002*
Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr


